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_PRESUPUESTQ DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL DEL ANO
2006, DE LOS SIGUIENTES MUNICIPIOS: ASCENSION, BACHINIVA, DR.
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MEOQUI, MORELOS, NUEVO CASAS GRANDES, OJINAGA, SAN
FRANCISCO DEL ORO y SAUCILLO, CHIH.
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CARICHI, CHIHUAHUA A 26 DE DICIEMBRE DEL 2005
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Rgdl:SUPUESTo DE EGRESOS PARA EL ANO 2006

' PRIMER: EL PRESUPUESTO EEGREOS DEL MUNICIPIO DE CAR.[CHI CHIH. PARA
EL ANO 2006 MPORTA.LA L ANTIDAD DE $22,279,204:24:(VENTIDOS: MIL L

4

A

VDO “PARA™EL EJERCICIO -mw?mmmﬁ“ww CONTR
ROGACIONES, EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL MUNICIPIO DE
HiH. SB DISTRIBUYE DE LA SIGUIENTE MANERA:

I-SERVICIOS PEREONALES
IL-MATERIAL Y SUMINISTRO
IIL.-SERVICIOS GENERALES
IV.-TRANSFERENCIAS (4ibsidios)
V.-BIENES MUEBLES E INWEBLES
VI-OBRAPUBLICA
VIL-DEUDA PUBLICA
VIIL-RAMO 33 |
FLSM. ]
F.AFM. : ”
TOTAL PRESUPUESTO m: EGREOS

H
b3

2,392,591.00:
$22,279,294. 24

TERCERO: SE CdNS[D@R,AN DE _AMPLI2
ESTE PRESUPUESTO A CON

PERSONALES, AD UISIGIO E'MUEB ‘
Y TRANSFERENCIAS P :

'J{-_EQMATICA LASz PARTIDAS DE

g

CUARTA: EL PRE§IDE MUNIQ#AL QW@R@GACIONE ADICIONALES
POR EL IMPORTE DE LOS" INGREDS: ="*0RDmARIeg§ EXCEDENTES LA
ADMINISTRACION Y EL co»ﬁ‘ROL DE LA EROGAE

ENCOMIENDAALA TESOREKTA2 .

QUINTO: SE FACU
CORRESPONDAN
ADICIONALES.

SEXTO: PARA EL EJERCICIO CORRECTO DE LAS PARTIDAS PRESUPUESTALES LA
TESORERIA MUNICIPAL EXAMINARA Y REGISTRARA TODO DOCUMENTO DE
GASTO DEL MUNICIPIO QUE COMPROMETA SU CREDITQO, POR LO TANTO TODO
ACTO CONTRACTUAL QUE IMPLIQUE UN GASTO CON CARGO AL PRESUPUESTO
DE EGRESOS DEBERA REGISTRARSE Y CONTROLARSE EN LA MENCIONADA
DEPENDENCIA.
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%\ ‘
SEPTIMO: ES FACULTAD DEL PRESIDENTE MUNICIPAL TRANSFERIR SALDOS |

ENTRE PARTIDAS NO AGOTADAS PARA CUBRIR CAMBIOS DE PRIORIDADES
HACIA"AQUELLAS QUE AS1LO JUSTIFIQUEN.

OCTAVO: LOS IMPORTES NO COBRADOS POR CONCEPTO DE REMUNERACION
POR SERVICIOS PERSONALES,, ASI COMO POR DIFERENCM_ EN CAMBIOS,

GASTO QUE SE HA AUTORI
PAGOS POR CANTIDADES R_ECLA ]
CONTRAVENCION AESTAD

CARGO AL MEISMO ESTE
COMPROBADA €ON APEGO

PROVERA LO NECESARIO PARA Q'uE SE FIi AD Y SE

APLIQUE LA $ANCION CORRESPONDIY] .DAS LAS

INVESTIGACIONES DEL CASO RESUL ACIONE§
TODAS LA

A MAYOR

7 EL GASTO

DECIMO PRIMERO LA TESORERIA El O DE LA
DOCUMENTACION ORIGINAL ¥ Q - %ICADOS

PODRA AUTORIZAR LA REPO%TCIQ r?‘rmé:mwos )

}, A EFECTO QUE

LA SOLICITUD QUE POR: "AL' MOT 01:
OTROS DATOS: CA

TRANSITORIOS

PRIMERO: EL PRESENTE PRESUPUESTO ENTRARA EN VIGOR A PARTIR DEL DIA
1 DE ENERO DEL ANO 2006. \_\ {
SEGUNDO: PUBLIQUESE EN EL PERIODOCO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL
ESTADO.



| H. AYUNTAMIENTO DE: CARICHI
f . ' PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

. smwxcfos l;EllSONALES 5,403,582.00
- MATERIALES Y SUMINISTROS ™ " R B 1.119,360.00
mj SERVICIOS GENERALES 1,511,314.24
w” TRANSFERENCIAS (subsidios) 2,281,000.06
VI BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00 |
Vil  OBRA PUBLICA 1,480,694.00 .
' DEUDA PUBLICA .00 :
SUBTOTAL 11,795,950.24
X RAMO 33
F.LS.M. 8.4090,753.00
F.AFM. 2,392,591.00
TOTAL 22,279,294.24




PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

1 REMUNERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
2 REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
3 REMUNERACIO&ES ADICIONALES Y ESPECIALES
4 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL
1 PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO
2 ELABORACION ¥ IMPRESION DE VALORES
3 MATERIALES DE MANTENIMIENTO
L OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
| SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
' SERVICIOS BASICOS
 DIFUSION E INFORMACION
SERVICIO DE ASESOR{A, ESTUDIO E INVESTIGACION
GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS
MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPQ Y VEHICULOS
MANTENIMIENTO DE OBRAS
ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES
SUBSIDIOS Y APOYOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQUIPO
OUIPO DE TRANSPORTE -
OTROS BIENES CAPITALIZABLES
DIFICTOS

TERRENQS

TOTAL
4,119,689.00

CURTEYD ()
320,000.00
0.00
124000000
L.t
895,600,600
TO0.000.00
{0.00
783,870,414
T04,812.80
0.00
7262500 .
203, 00000
0._00
280,()'.)()5.0(}
2,287 44 )d.nn
SO
| 0K
(o
4 (K1
L

LERLY)



H. AYUNTAMIENTO DE: CARICHI

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

560 OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES

561 _(_'ONSTRUCCION DFE ESCUELAS

562 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADOQ
563 CONSTRUCCION DE VIALIDADES

564 CONSTRUCCION DE OBRAS DE AGUA POTABLE

565 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS
566 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADOQ PUBLICO
207 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION

568 CONSTRUCCION DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION
569 OTRAS OBRAS

570 DEUDA PUBLICA

571 DEVOLUCIONES DE INGRESOS

572 ADFFAS

573 ADEUDQS ADMINISTRACION ANTERIOR

5»1 RAMO 33

592 FEROGACIONES DFE APORTACIONES DEL FORTALECIMIENTO MUNICTPA

ALY
i },i)( !
LK}
LY
ALY
(LK}
(.00
(3.063
(i
1,480,684.00
0.0
(0.0}
(.00
(LI
8,090,733,
2,342 541 (¥

2,279,294.24

D




H. AYUNTAMIENTO DE: CARICHI

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006 i

TOTAL: $22,279.294.24
501 REMUNERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $4,119,689.00
001 Presidencia 711,425.00
002 Secretaria 499,021.00
003 Tesoreria 495,470.00
004 Policia-~ .7 0.00
005 Obras Publicas 304,584.00
006 Servicios Municipales 831,539.00
007 Darrollo Rural 205.669.00
008 * Salubridad 0.00
009 Rastro 0.00
010 Presidencias Seccionales 135,800.00
011 Comisarias de Policlas 0.00
012 Carcel Municipal (CERESO) 0.00
013 Oficialia Mayor 0.00
014 Cuerpo de Bomberos 0.00
015 Transito 0.00
016 Junta de Aguas 0.00
017 Fomento Economico 120,844.00
018 Sindicatura 309,613.00
019 Regidores 442 318.00
020 Asuntos Indigenas 63,406.00
502 REMUNERAGIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $963,893.00
0041 Presidencia 0.00
002 Secretaria 0.00
003 Tesoreria 0.00
004 Policia 0.00
005 Obras Pablicas 165,922.00
006 Servicios Municipales 494 203.00
007 Desarrolio Rural 0.00
008 Salubridad .00
009 Rastro 0.00
010 Presidencias Seccionales 40,000.00
011 Comisarias de Policlas .00
012 Cércet Municipal (CERESO) 0.00
013 Oficialia Mayor 0.00
014 Cuerpo de Bomberos 000
015 Regidores 0.00
016 Transito .00
017 Junta de Aguas 0.60
018 Catastro 0.00
019 Sindicatura 0.00
020 Regidores 000
021 Otros 263.768.00
503 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $320,0600.00
001 Presidencia 12{:.000.00
002 Secretaria G 00
003 Tesoreria 0.02
004 Policia 0.00
005 Obrss Pabiicas 0.00
006 Servicios Municipales 0.00



H. AYUNTAMIENTO DE: CARICHI

007
008
009
010
o1
012
013
014
015

016

017
018
019
020
021

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

Desarrolio Rurai N
Salubridad _
Rastro

Presidencias Secciénales

Comisarias de Policfas |
Carcel Municipal (CERESO) = |
Oficialia Mayor T T
Cuerpo.de Bomberos

Transito

Junta de Aguas

Catastro

Sindicatura

Regidores

Honorarios :

Otros i

504 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL

001
002
003
004
005
006
007
oo8
009
010

Presidencia
Secretaria

Tesoreria

Policla

Obras Publicas
Servicios Municipales
Salubridad

Rastro

511 PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO
0001 MATERIAL DE OFICINA
0002 MATERIAL PARA COMPUTADORA
0003 MATERIAL DE IMPRENTA
0004 LIBROS Y REVISTAS
0005 PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES
0006 PAPELERIA TRANSITO
0007 OTROS
0008 PAPELERIA DE ESCRITORIO
0009 UTILES DE ESCRITORIO DE OFICINA
0010 IMPRESION DE FORMAS

0011 Otros
512 ELABORACION E IMPRESION DE VALORES

001
002
003
004

POLIZAS DE INGRESOS Y EGRESOS
OTROS VALORES

PAPELERIA OFICIAL DE TRANSITO
Otros

513 MATERIALES DE MANTENIMIENTO

001
002
003
004
005

NEUMATICOS Y CAMARAS
COMBUSTIBLES
LUBRICANTES Y ADITIVOS
MATERI!AL DE LIMPIEZA
MATERIAL ELECTRICO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
200,000.00

000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

98,000.00
26,000 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
.00
oo

60,060.00
T8.000.00
30,000.00
0.00

0.00

$0.00

$124,000.00

$0.00

$845,36C.00




AYUNTAMIENTO DE: CARICHI
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

006 REFACC.ACCESORIOS HERRAMIENTAS MENORES 26,360.00
007 ARTICULOS PARA EXTINCION DE INCENDIOS 0.00
008 PINTURAS 0.00
009 MATERIALES PARA INSTALACIONES - 000
010 NEUMATICOS Y CAMARAS DE TRANSITO 0.00
011 COMBUSTIBLES Y LUB. TRANSITO 0.00
012 OTROS GTOS. MANTENIMIENTO TRANSITO 000
013 GAS 0,00
014 OTROS 0.00
114 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS $100,000.00
0001 VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS 0.00
0002 PRENDAS DE PROTECCION 0.00
0003 MATERIAL PARA DEPORTES 0.00
0004 MATERIAL DE FOTO, CINE Y GRABACION 0.00
0005 MATERIAL DIDACTICO 0.00
0006 MATERIAL DE SERALAMIENTO 0.00
0007 MUNICIONES Y REPUESTOS PARA ARMAS 0.00
0008 OTROS MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00
0009 MATERIAL DE BOTIQUIN 0.00
0010 ALIMENTACION DE PERSONAS 80,000.00
0011 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTOS 0.00
0012 ALIMENTACION DE ANIMALES 0.00
0013 EQUIPO Y ENSERES PARA ANIMALES 0.00
0014 ARTICULOS MEDICO SANITARIO PARA ANIMALES 0.00
0015 MATERIAL PARA PROGRAMAS AGROPECUARIOS 000
0016 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES 0.00
0017 ARTICULOS DE BIBLIOTECA 0.00
0018 ESTANCIA DE REOS -. 0.00
0019 MATERIAL Y SUMINISTRO VARIOS 20,000.00
0020 MATERIAL PARA TRANSITO 0.00
0021 MATERIAL PARA POLICIA 0.00
0022 PERSIANAS CORTINAS Y CORTINEROS 0.00
0023 MATERIAL PARA TALLERES - 0.00
0024 OTROS 0.00
521 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00
001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 000
002 ARRENDAMIENTOS, MAQUINA Y EQUIPO 0.00
003 ARRENDAMIENTOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00
004 ARRENDAMIENTOS VARIOS 0.00
005 COSTO ADMINISTRATIVO DEL IMPTO. PREDIAL 0.00
006 GOSTO ADMTVO. DEL IMPTO. S/T. DE DOMINIO 0.00
007 ADAPTACION DE LOCALES " 0.00
008 OTROS 0.00
522 SERVICIOS BASICOS $762,876.4%
001 SERVICIO POSTAL Y TELEGRAFICO | 0.00
002 SERVICIO TELEFONICO Y TELEFAX o 168,000 00
003 ENERGIA ELECTRICA | 600,000.00
004 SERVICIO DE AGUA POTABLE 000
005 SERVICIO DE MENSAJERIA . 000
006 SERVICIO DE LIMPIA | 0.00

007 SERVICO DE SKY 1 5,13‘76 44

.51



H. AYUNTAMIENTO DE: CARICHI
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

008
=

523 DIFUSION E INFORMACION
001 IMPRESIONES
002 AVISOS OFICIALES _
003 PROMOCION SOCIAL Y CULTURAL

524 SERVICIO DE ASESORIA, ESTUDIO E INVESTIGACION
001 ESTUDIO, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS
002 AVALUOS TECNICOS

525 GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS
0001 INTERESES,DESCTOS.,0TROS SERV. BANCARIOS
0002 SEGUROS Y FIANZAS
0003 IMPUESTOS DE IMPORTACION
0004 GASTOS JUDICIALES Y NOTARIALES
0005 FLETES, MANIOBRAS Y ALMACENAJE
0006 DIFERENCIAS EN CAMBIOS
0007 SERV. LAVANDERIA, LIMPIEZA HIG. Y FUMIG.
0008 SERVICIO DE VIGILANCIA
0008 MULTAS FEDERALES NO FISCALES
0010 PLACAS Y TENENCIAS
0011 IMPUESTOS SOBRE PRODUCTOS DEL TRABAJO
0012 REVALIDACION F. HERRAR MPAL.

0013 DECLARACION DERECHOS S.H.C.P.

526 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS
0001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
0002 MANT. Y REPARACION DE EQUIPO,MOB. DE OF.

0003 MANT. Y REP. DE MAQUINARIA Y EQ. PESADO
0004 MANT. Y REP. DE EQUIPO DE COMPUTO

0005 SERVICIO DE RADIO Y TELECOMUNICACION
0006 MTO. DE ARE ACONDICIONADO Y REF

0007 MTO. Y REP. DE EQUIPO DE COMUNICACION 8.
0008 MTO. DE REFRIGERADOR

0009 MANT. Y REP VEHICULOS DE TRANSITO

527 MANTENIMIENTO DE OBRAS
0001 CONSERVACION Y REP. EDIFICIOS PUBLICOS
0002 REPARACION Y MANTENIMIENTQ DE VIALIDADES
0003 REP. Y MANT. DE ALUMBRADO PUBLICO
0004 REP. Y MANT. DE PARQUES Y JARDINES
0005 REP. Y MANT. DE CAMINOS VECINALES
0006 CONSTRUCCIONES TEMPORALES
0007 OBRAS HIDRAULICAS
0008 MTO. LOCALES DE DEPORTE Y REC.
0009 DRENAJE Y ALCANTARILLADO
0010 MANTENIMIENTO DE ESCUELAS
0011 PANTEON MUNICIPAL

528 ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES
0001 GASTOS DE CEREMONIAL Y DE ORDEN SOCIAL
0002 CONGRESOS, CONVENCIONES Y EXPOSICIONES

0.00

3.187.80
33.635.00
132,990.00

0.00
0.00

7.625.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,000.00

60,000.60
0.00
0.00

200,000.00
0.00

0.00
5,000.00
6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
G.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00

200 000 00
G.GU

$169,812.80

$0.00

$72,625.00

$205,000.00¢

$0.00

L R8G D05 a0

s AL



H. AYUNTAMIENTO DE: CARICHI

531

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

0003 ACTIVIDADES CIVICAS Y FESTIVIDADES
0004 ATENCION A VISITANTES
0005 GASTOS MENORES

SUBSIDIOS Y APOYOS
0001 INSTITUCIONES EDUCATIVAS
0002 INSTITUCIONES DE BENEFICIENCIA
0003 INSTITUCIONES SOCIALES NO'LUCRATIVAS
0004 COOPERACIONES Y AYUDAS
0005 SUBSIDIOS Y AYUDAS
0006 BECAS
0007 FOMENTO AL TURISMO
0008 FOMENTO AL DEPORTE
0009 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
0010 DEPENDENCIAS OFICIALES '
0011 APOYO AL INEA, COORDINADOR MUNICIPAL
0012 SUBSIDIOS CULTURALES Y CIENTIFICOS
0013 SERV. COOR. DE SALUBRIDAD Y ASISTENCIA
0014 CENTROS DE SERVICIO MEDICO
0015 SERV. MEDICO A TRABAJADORES DEL MUN.
0016 SUB. DIVERSOS
0017 SUB. AL SISTEMA DEL DIF
0018 PROTECCION A ANCIANOS Y DESVALIDOS
0019 SUB. A AGRUPACIONES CAMPESINAS
0020 REGISTRO NACIONAL DE ELECTORES
0021 SUB. A AGRUPACINES E INSTITUCIONES DIV.
0023 PRESIDENCIA SECCIONALES
0024 INDIGENAS
0024 CREI
APOYO FUNERARIO

542 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

0001 ARTICULOS Y EQUIPO DE BIBLIOTECA
0002 EQUIPO CONTRA INCENDIOS

0003 EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS
0004 EQUIPO DE INGENIERIA Y DIBUJO
0005 EQUIPCS DEPORTIVOS

0006 MOBILIARIO Y EQUIPQ DE OFICINA
0007 ESCRITORIO DE MADERA 4 CAJONES
0008 ARCHIVERO DOS GAVETAS

0009 CALENTONES A GAS

0010 SELLOS P/DOC.OFICIALES MPIO.

06011 MUEBLES

543 MAQUINARIA Y EQUIPO

0001 EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAMENTOS
0002 MAQUINARIA Y ACCESORIOS '

0003 MAQUINARIA PESADA Y EQ. DE CONSTRUCCION
0004 MAQUINARIA Y EQUIPOS DIVERSOS

9605 EQUIPO DE RADIO Y COMUNICACION

544 EQUIPO DE TRANSPORTE

0001 CAMIONES RECOLECTORES DE LIMPIA
0002 CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS
0003 VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

50.000.00
30.000.00
0.00

180,000.00
16,000.00
0.00
70,000.00
170,000.00
400.000.00

0.00

144,000.00
0.00
156,000.00
0.00

0.00
192,000.00
0.00
90,000.00
0.00
630,000.00
100,000.00
10,000.00
0.00
15,000.00
20,000 00
200,000.00
0.00
30,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0o
000
0.00

$2,281,000.00

$0.00

»0.UG

S0 G0



|. AYUNTAMIENTO DE: CARICHI
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

0004 AUTOMOVILES ' 0.00
0005 MOTOCICLETAS 0.00
0006 BICICLETAS , 0.00
0007 CARRETA PARA OBRAS PUBLICAS 0.00

545 OTROS BIENES CAPITALIZABLES _ $0.00
0001 ANIMALES DE TRABAJO ' 000 S
0002 ANIMALES MOSTRENCOS 0.00
0003 INSTRUMENTOS MUSICALES 0.00

556 EDIFICIOS ‘ $0.00
0001 PRIMER EDIFICIO 0.00

557 TERRENOS $0.00
0001 PRIMER TERRENO 0.0
0002 TERRENO DE MODULOS 0.00

5 JBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES $0.00
0001 CONSTRUCCION DE EDIFICIOS PUBLICOS 0.00
0001 CONST. LOCALES DEPORTIVOS Y RECREACION 0.00
0001 CONSTRUCCION DE OTRAS OBRAS 0.00
0001 SIST. FOTOVILTAICOS SOLARES 0.00

561 CONSTRUCCION DE ESCUELAS $0.00
0001 CONSTRUCCION DE ESCUELAS 0.00

562 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO $0.00
0001 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO 0.00

563 CONSTRUCCION DE VIALIDADES $6.00
0001 CONSTRUCCION OBRAS DE AGUA POTABLE 0.00

564 CONSTRUCCION DE VIALIDADES $0.00
3001 CONSTRUCCION DE VIALIDADES 0.00 :

565 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS $0.00
0001 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS 0.00
0002 MONUMENTO A ENTRADA MUNICIPIO 0.00

566 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO $0.00
0001 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO 0.00

567 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION . $0.00
0001 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION 0.00

568 CONSTRUCCION DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION $0.60
0001 CONST. DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION 0.00

569 OTRAS OBRAS ' $1.430.684.00
0001 1.48C 65400
0002 0.00

0003 000

570 DEUDA PUBLICA $0.60



